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IOMEGA® STORCENTER™ NAS ÖZELLİKLİ UZAKTAN ERİŞİM  
NEREDE OLURSANIZ OLUN, DOSYALARINIZ, PARMAKLARINIZIN UCUNDA        

Bir EMC şirketidir. 

 
Bir gerçek varsa o da şudur ki, günümüzde küçük-ve-orta-ölçekli (KOBİ) 
işletmelerin anladıkları – bilhassa teknoloji söz konusu olduğunda -  daha az şey 
ile daha fazlasını yapmaktır.  Bu yüzdendir ki, Iomega’nın StorCenter ağa-bağlı 
durumdaki depolama (NAS) aygıtları, KOBİ veri koruması ve depolaması için 
idealdirler.  StorCenter NAS aygıtlarının kurulması ve yapılandırılması kolaydır; 
uzmanlaşmış bir BT bilgisi gerektirmezler ve dosyalarınızı kaydetmek ve 
korumak üzere, ağ üzerinde herhangi bir yere bağlanabilirler.  
Ve bu daha bir başlangıç.  Iomega’nın StorCenter ürünleri, web-bağlantılı 
herhangi bir bilgisayardan dosyaları karşıya yükleme ve karşıdan indirmenize 
olanak veren –endi içerisinde yerleşik uzaktan erişim özelliklerine sahiptir – 
herhangi bir özel bağlantı gerekli değildir.  Dolayısıyla, ister şu karşıki köşe 
başında, isterseniz dünyanın bir ucunda olun, üretken olmayı sürürken, 
verileriniz de korunmaya devam ederler.  
YOLDA YÜKLEME VE İNDİRME  
Siz sırf ofisten uzaktasınız diye iş durmaz.  Bu yüzden, StorCenter NAS aygıtları, 
siz hareket halinde iken dosyalara erişimi kolaylaştırır.  Dokümanları ve resimleri 
– hatta daha da büyük hacimde olanları – hızla* ve güvenle – karşıya yüklemek 
veya karşıdan indirmek için yapacağınız sadece web-etkinleştirilmiş herhangi bir 
bilgisayardan StorCenter’a giriş yapmaktır.   StorCenter ile, dokümanlarınızı ve 
çalışma sayfalarınızı değiştirebilir, dijital kameranızdan fotoğrafları aktarabilir ya 
da hatta bir video ağ izleme kamerasından gelen kaydedilmiş videoyu - nerde 
olursanız olun izleyebilirsiniz.  
StorCenter, aynı zamanda, çalışanlar, dokümanları ve görüntüleri karşıya 
yüklemek ve karşıdan indirmek için, iş ortakları ve yükleniciler (müteahhitler) 
açısından kolaylaştıracak şekilde, belirli bir takım dosyalara konuk kabilinden 
güvenle erişebilme ayarları yapabilmenize imkân verir.  Sonuç olarak, StorCenter 
karmaşık FTP transferlerinden, aşırı büyük hacimdeki e-postalardan veya 
DVD’lerin kaydedilmesi ve e-posta ile gönderilmesi sıkıntılarından kurtuluş 
sağlar.  
HERYERDEN ERİŞİM –HERHANGİ BİR VPN (SANAL ÖZEL AĞ) 
GEREKLİ DEĞİLDİR  
StorCenter NAS, kendi IP adresine sahip olduğundan, ona web-erişimli herhangi 
bir aygıttan erişebiliriniz.  NAS aygıtına ev bilgisayarınızdan, bir İnternet kafeden 
ya da hatta web-erişimli iPhone veya Windows mobil telefondan bile - VPN ya da 
diğer tür bir özel bağlantı olmaksızın tümü ile log in olabilirsiniz.   Internete 
erişiminiz olduğu sürece, StorCenter’ınıza da erişebilirsiniz.  Uzaktan erişimi 
etkinleştirdiğinizde, web sitenizi koruyan ve çevrim-içi işlemler esnasında hassas 
bilgilerin şifrelenmesine olanak veren bir SSL sertifikası da alırsınız.   

UZAKTAN YÖNETİM  
Uzaktan erişime ilaveten, StorCenter kullanılması kolay uzaktan yönetim 
özellikleri de sunar.  Iç güdüsel bir web-tabanlı konsol kullanılarak, ayarları 
değiştirebilir, depolama klasörleri oluşturabilir ve atamasını yapabilirsiniz ve bir 
sorun vukuunda, sistem uyarıları alabilirsiniz.  Ve tüm bunları uzmanlaşmış BT 
becerileri veya eğitimi olmaksızın yapabilirsiniz.  
 
VERİ KORUMASI  
StorCenter NAS ağınızdaki bilgisayarlardan bağımsız olarak çalıştığından, 
dosyalarınız bir bilgisayar ya da sunucu çökmelerinde bile emniyetli ve 
erişilebilir halde kalır.  Böylece, yolda olduğunuzda, ofiste nelerin olduğuna 
bakmaksızın verimli olmayı sürdürebilirsiniz.  İlave koruma açısından, bir disk 
arızası durumunda verilerinizi koruyan RAID (Yedeklemeli bağımsız Diskler 
Dizisi) korumalı StorCenter’inizi kolaylıkla yapılandırabilirsiniz.  
 
BASİT VE GÜVENLİ  
NAS’ınız için uzaktan erişimi ayarlamak öylesine kolaydır ki, beş dakikadan 
daha kısa bir sure içerisinde gerçekleştirebilirsiniz.  Yapacağınız sadece,  
Ayarlar sekmesinden uzaktan erişimi etkinleştirmek ve ayar sihirbazı sizi 
yönlendirirken talimatları izlemektir.  StorCenter yazılımı, router’ınız üzerindeki 
güvenlik noktasını otomatik olarak açar ve ayarların doğrulamasını yapar.  Yarı-
özel bir dinamik DNS (örneğin yourname.iomegalink.com gibi ) ya da kendi alan 
adınızı tercih etme gibi bir seçeneğiniz olacaktır.   İki yöntemde de, bağlantı 
güvenlidir – bu, verilerinizin de güvenli odemektir.  
 
EN ALT SATIR (YANİ ESEAS RAKAM)  
Iomega StorCenter NAS çözümleri, 300 $’dan başlayarak, şaşırtıcı bir şekilde 
satın alınabilir fiayatta bir paket şeklinde, güçlü işlevsellik ulaştırır.  Ayrıca, eğer 
uzaktan erişim için yarı-özel dinamik DNS seçerseniz, ilk yıl ücretsizdir.  Bunun 
sonrasında, yılda sadece 10$ ödersiniz.  Bu, StorCenter’ınızın sadece kolay 
kullanımlı olmaktan çok öte olduğu anlamına da gelir – bütçeniz üzerinde de 
bir kolaylıktır.  

Iomega® StorCenter™ NAS ailesi depolama çözümleri, küçük işletmeler ve uzak 
ofisler için, ödül-kazanmış EMC depolaması ile kolay kullanımlı yapılandırma ve 
yönetim gereçleri ile birlikte güvenlik teknolojilerini harmanlar.  
www.iomega.com/NAS adresinde Iomega NAS çözümleri hakkında daha fazla 
bilgi bulabilirsiniz.  

 

 

* yükleme hızı, internet erişim hızına ve router'lar gibi ağ teçhizatının durumuna bağlıdır.  
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